relictis . De coloribus sacrorum indumentorum . De officio

defunctorum
,
quoties , et quo tempore a fratribus minoribus

specialiter dici solet . De cursu Lun^ . De epacta . De indic-

tione . De quibusdam annotationibus dictiones corruptas con-
tinentibus , cum symbolo Athanasii in haeroico carmine aedito

:

aliisque ad Redemptorem nostrum carminibus : vt suis in locis

cuncta patebunt.

/Pavlvs Papa . iii. [fo. ^ ii.

T^Ilecte fili salutem ,et apostolicam benedictionem . Cum sicut
^-^ nobis exponi fecisti . Tu ad Dei laudem , et communem per-

sonarum ecclesiasticarum officium diuinum recitantium vtili-

tatem quoddam opusculum Directorium diuinorum officiorum a
te appellatum composueris , aedereque et imprimi facere intendas .

Cupiasque lucrum , si quod inde perceptum fuerit , cum Jicentia

nostra in pauperum vsus erogare . Nos pium tuum laborem, ac
propositum apostolico fauore dignum censentes , teque speciali

gratia prosequi volentes, tuisque precibus nobis super hoc
humiliter porrectis inclinati . Tibi, vt tui superioris licentia in his

obtenta, dictum Opusculum ^dere,atque imprimi . Impressum-
que vendi , ac lucrum si quod inde fuerit perceptum , in dictos

pauperum vsus conuerti , et erogari facere libere , et licite valeas
concedimus . Necnon quibusuis vbique existentibus tam Biblio-

polis, et librorum Im.pressoribus quam aliis personis, sub excom-
municationis latae sententiae . In terris vero nostris mediate , vel

/immediate subiectis etiam Vigintiquinque aureorum, [fo. !< n.b.

ac amissionis Librorum poena ipso facto, si contrauenerint , incur-

renda , inhibemus , ne ad Sex annos a data praesentium compu-
tandos sine tuo expresso consensu dictum Opusculum imprimere,
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aut imprimi facere , aut venale proponere , vel habere audeant

.

mandantes vniuersis Archiepiscopis , et Episcopis , eorumque
generalibus in spiritualibus Vicariis , ac in Terris nostris etiam

illarum Gubernatoribus , et Locatenentibus : vt praesentes literas

quarum transumptis manu scriptis , et impressis personae in

dignitate constitutae , Sic^illo , et Notarii publici subscriptione

munitis plenam fidem haberi decernimus , sine mora , ad omnem
tuam requisitionem exequantur . Contrariis non obstantibus

quibuscunque . Datum Romae apud sanctum Petrum sub Annulo
Fiscatoris . Die .XIX. Octobris. M.D.XXXVIII. Pontificatus

nostri Anno Quarto.

Blosius.
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/* * *
[fo. 36.